Sub titulis Reverendi Joannis Tarnowski Episcopi hinc Poloniarum  
dislaucien et Lancicien atq; sede vacante Episcopi hinc Administrato-  
ris et Regni nostri Vicecancellarii sigillis appensis et eisdem mun-  
tatis et manu ipsius subscriptas approbationem certi census receptis-  
nalis in se continens tabulas integras omnique suspitionis nota caren-  
tes atq; eadem auctoritate nostra Regia approbare et confirmare di-  
gnaremur supplicationem esse nobis eandem vero tener esse eiusmodi.  
In nomine Domini Amen etc. Nos itaq; supplicationi predictae ar-  
ructe literas inseritas in omnibus eorum preteritis et clausulis  
approbata et confirmata esse duximus approbamusq; et confirma-  
mus. Quod decerni eas non et adhibere debite firmitatis quatenus  
in consensu contrariis non sunt obtinere debere censensq; predictam  
libertati Ecclesiasticae ascribimus adsignamus et incorporamus etc.  
**mandatum ad ciues Crac.**

Sigismundus etc.

Tamatis Aduscato et Scabinis Civitatis nre hinc. Fid. nobis  
dilectis quam nram Regiam Tamati Fid. nobis dilecti Aligie-  
tes iam Fid. nra nomine officialium Cancellaris nri admonito sunt  
ut in appellacionibus que oculis nris ad nos transmitti so-  
lent meliorem ordinem teneant, quo tamen admonitiones hucusq;  
a Fid. nris mihi ascriptas sunt. Quotuli enim nihilominus in  
immodicos fasciculos crescant atq; infinitis munimentis aliquan-  
tibus ad causam pertinere referunt ad nos transmittuntur et magni-  
tudinem quidem processus Fid. nra in Procuratores modum et  
modestiam in contrariis non temeritas rejicere possunt hoc tam  
excusare non posse videntur quod munimenta Quotulis tam con-  
fuso ordine potius injiciantur quam imponantur, ita ut vel ex  
nullis etiam minimis Regni nostri oppidiis tam magni tamq;  
confusi Quotuli ad nos perveniant quod tandem officialibus  
cancellaris nostre infinitum laborem et in querendis munimentis  
molestiam exhibere conerit. Mittimus itaq; ad Fid. nras Qu-  
tulos in quatuor causis Primum inter Thomam Komorczy et  
Joannem Hales Alterum inter Nicolaum Wesolowdzy et Ce-  
trum Wolodar Tertium inter Suedos et Virem Felicis Bi-  
vinka Quartum inter Hieronymum Dubycki et Joachimum  
Ciepelowdzy qui propter mirram confusionem commode legi  
non poterunt Mandamus itaq; Fid. nris ut eos quotulos de-  
mus revident munimenta ad numerum per margines proces-  
sum continetur congruat iteq; et ordine componant et  
versus ad nos remittant in postemq; a tali confusione caveat  
Procuratores quoq; ut meliorem ordine sua munimenta producant

Verborumque paginas non necessarias deuitent adinuicem. De quibus  
 omnibus volumus ut Fidei. vna cum Generoso Paulo Sebertus  
 Secretarium nostrorum Notariis conferant si non hac protractatis-  
 ne aliqua partem sibi quidam putarent illi esse Fidei. vna  
 vel esse quorum id officij fuerit protestari et quantum de iure con-  
 ferent agere facultatem reseruamus Fidei. itaq. vna secus non fa-  
 ciant. Ex. vna vna re.

## Libera venditio

Sigismundus re Scanus

Quia nos ad interessorem certorum consiliarium nostrorum Leo  
 Nobili Laurentio Smicodorsky apud nos factam ipsi libertatem  
 eam daret et concederet esse diximus quemadmodum presentibus hinc  
 nostris daret et concedimus ut possit et valeat tam per se quam  
 per familiam suam abeq. quouis impedimento et contra dictione ner-  
 caturam rem ad vchem pertinere exercere tam et liquore cuiusvis  
 generis propinare idq. tamen in Regno nro Colonia et dominis ei-  
 dem subiectis quem in mero Suedia Libuaria tam ab omnibus qm  
 extra limitia quoad vniuersum quorum interest pfectum vero  
 officiarum quorumvis tam hinc quam civitatem Regni et Regni  
 Ducatus Lituanie notitiam deducimus Mandat ut memoratum Lau-  
 rentium Smicodorsky in hac pfecti concessione nra conferant  
 consensuq. ab alijs curant q. circub. re

## Confirmatio

Sigismundus re

Collatas nobis esse literas venire et ex parte Hermannii von  
 Sackon manu Illm. Sni Magni Epi Ozilsvicensis et curonien-  
 Administratoris Epatus Generalis Suedie re et subscriptas eiusq. sigil-  
 lo munitas integras nullaq. ex parte suspectas ad nosm. Inhibens. Va-  
 ci in lecti Ambrosen vacen in quo vices duo nostri Kaupo et Korsten  
 dicti resident in se continen. Supplicatum est a nobis ut ea sau-  
 tioritate nra Regia approbare et confirmare dignaremur eorum  
 vero tenor talis est re

## Renouatio Privilegij

Sigismundus re

Quomodo licet Nobilis Hermannus von Sackon Privilegium  
 habuerit per Illm. Sni Magni Epum Ozilsvicensis et Curonien-  
 Administratoris Epatus Generalis Suedie re et eiusq.  
 successoribus super vnum vnum in quo duo quidam Timbir et  
 Cressa dicti resident et ad hoc usq. tempus tenent et possident  
 daturam tamen quia illud ingruente belli necessitate casu fortuito dit